

Årsredovisning för  
**Padel-Television i Sverige AB**

559303-1163

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Henrik Hall  
Styrelseledamot

2025-06-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Padel-Television i Sverige AB, 559303-1163, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby registrerades 2021. Företagets verksamhet är att utföra media- och internetrelaterade tjänster med rörlig bild och bedriva därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året tecknat nya avtal med nya länder och har därför genomfört nyemission för att täcka uppstartskostnader som uppstår.

Bolaget har fokuserat på att minska löpande kostnader.

Padel-Television har fortsatt fokuserat sin verksamhet för att stärka sin abonnentstock och finna en anpassad produktionskapacitet. Resultatet för 2024 är delvis försämrat pga förhöjda uppstartskostnader.

Bolaget har förbrukat eget kapital. Styrelsen bedömer att en kontrollbalansräkning inte är nödvändig då det bedöms finnas ett övervärde i bolagets abonnentstock.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 656 066	3 166 628	4 225 317	4 482 569
Resultat efter finansiella poster	-771 010	-70 706	-2 329 732	-4 921 143
Soliditet %	-301,9	-163,3	-248,3	46,1

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkurs- fond	Fri överkurs- fond
Belopp vid årets ingång	81 475	50 000	350 000	6 368 381
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>81 475</b>	<b>50 000</b>	<b>350 000</b>	<b>6 368 381</b>
			Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång			-7 250 875	-70 706
Balanseras i ny räkning			-70 706	70 706
Årets resultat				-771 010
<b>Belopp vid årets utgång</b>			<b>-7 321 581</b>	<b>-771 010</b>

### Kommentar

Utgående värde för ej registrerat aktiekapital och bunden överkursfond avser efterställda konvertibler lån som betalning för nyteckning av aktier som registreras under kommande räkenskapsår.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	6 368 381
Balanserat resultat	-7 321 581
Årets resultat	-771 010
<b>Summa</b>	<b>-1 724 210</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 724 210
<b>Summa</b>	<b>-1 724 210</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 656 066	3 166 628
Övriga rörelseintäkter		5 633	131
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 661 699</b>	<b>3 166 759</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 511 019	-1 002 999
Övriga externa kostnader		-1 297 537	-1 689 879
Personalkostnader		-616 228	-500 562
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 495
Övriga rörelsekostnader		-8 292	-38 580
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 433 076</b>	<b>-3 235 515</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-771 377</b>	<b>-68 756</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 653	-211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 286	-1 739
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>367</b>	<b>-1 950</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-771 010</b>	<b>-70 706</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-771 010</b>	<b>-70 706</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-771 010</b>	<b>-70 706</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		312 457	0
Övriga fordringar		64 626	36 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	228 738
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>377 084</b>	<b>264 827</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		34 511	24 030
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>34 511</b>	<b>24 030</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>411 595</b>	<b>288 857</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>411 595</b>	<b>288 857</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		81 475	81 475
Ej registrerat aktiekapital		50 000	50 000
Bunden överkursfond		350 000	350 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>481 475</b>	<b>481 475</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		6 368 381	6 368 381
Balanserat resultat		-7 321 581	-7 250 875
Årets resultat		-771 010	-70 706
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 724 210</b>	<b>-953 200</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 242 735</b>	<b>-471 725</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		200 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 316 501	588 298
Övriga skulder		69 108	103 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 721	68 720
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 454 330</b>	<b>760 582</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>411 595</b>	<b>288 857</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Täby, datum som framgår av vår elektroniska underskrift

Henrik Hall 2025-06-11  
Henrik Hall Datum  
Styrelseordförande

Johannes Thomhave 2025-06-10  
Johannes Thomhave Datum  
Styrelseledamot

Sanny Ekstrand 2025-06-11  
Sanny Ekstrand Datum  
Styrelseledamot